Resultate
Résultats

AVENCHES, 20.08.2019

Witterung: Regnerisch/pluvieux

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Fernand Grin
RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Karin Bezzola Gauch
EINLAUFRICHTER : IENA
GANGARTRICHTER :Jurg Auer, Jean-Noél Le Denmat
STARTER . Michel Rey, Florian Perrin
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Jean-Pierre Bovy
0125 PRIX DE PORNICHET Trabrennen 2350 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 4 bis 15-jahrige, die nicht mehr als CHF 55'999 gewonnen haben
CHF 3'420 - 1'710 - 1'140 - 760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds - 3. Serie

Premium - 12.11

0106 1 Daphné de Faverol 6S Wyss Sandra 2350 Wyss Sandra 43.10
0071/4 2  Perfect Catch MS 8W  SPK GmbH 2350 Humbert Marcel 17.00
0106/3 3  Desperado du Merle*  6W  Stall Bracher 2350 Bovay Marc-André 6.60
0106/5 4  Coradu Chéatelet 7S Fankhauser Theo 2350 Hirt Evelyne 5.00
0106 5 Corleone* 7W  Schneider Nicole 2350 Schneider Nicole 29.60
0095 6 Bombastic du Merle* 8W  Stall Bracher 2350 Bracher Heiner 40.60
0087/6 7 Bahia Rose* 8S Stall Moossee 2350 Fresneau Raphaél 17.00
0115/3 8 Porsche Commercial 6W  Davet José 2350 Davet José 9.40
0101 dG Ezattec* 5H Ecurie Turrettini 2350 Nunes de Oliveira V. 1.90

Sieger : 6j.br.St.v.Quai Bourbon-Pallida de Faverol

- Zlchter . Frankreich

- Trainer : Wyss Sandra

Sieg - Absténde : 03:02.2 -sicher-1,1.75,1,8,1,2

Km-Reduction : 01:17.6,01:17.7,01:17.8, 01:17.9, 01:18.5, 01:18.6

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 43,10/ Platz: 5,50, 3,10, 2,00 / Einl.: 266,00 / Drei: 240,80

Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis . Energy Fighter*

Busse Rennleitung : CHF 100.-- Wyss Sandra : Ubermassiger Leinengebrauch, zuviele Gesten und Paraden /
Abus de rénes, gestes et parades



0126

PRIX DE CORDEMAIS

Trabrennen

2350 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 4 bis 15-jahrige, die mindestens CHF 56'000 aber nicht mehr als
CHF 75'999 gewonnen haben
CHF 3'420 - 1'710 - 1'140 - 760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds - 2. Serie

Premium -12.42

0111/3 1
0118 2
0115/2 3
0101/1 4
0111/5 5
0111 6
0106/4 7
0118/2 8
0111/2 9
0102/3 dG

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Dopingprobe

0127

Fast and Furious 7H Schallenberger Kurt 2350 Schallenberger Kurt
Comete de la Noé 7S Ciocca Monique 2350 Besson Philippe
Elkador de Romane 5W  Stall Allegra Racing 2350 Ferro Loris

Tabhiti Vik 7S Schori Jean 2350 Humbert Marcel
Easypeasy Rhythm 8W  Stall Allegra Racing 2350 Vignoni Joey
Cordeiro* 7W  Ecurie Turrettini 2350 Nunes de Oliveira V.
Alwood By Fax 9s Humbert André 2350 Humbert André
Avatar des Prés 9W  Herren Ursula 2350 Herren Ursula
Darattoga* 6S Ecurie Turrettini 2350 Turrettini Henri
Chérie* 7S Stall Allegra Racing 2350 Weber Martin

PRIX DE L'AMITIE DIVONNE - AVENCHES

7j.br.H.v.Main Wise As-You've got mail

Niederlande

Schallenberger K.

03:00.2 - Kampf - k.K., 2.5, 4, 3, Hals, 3.5

01:16.7, 01:16.7, 01:16.9, 01:17.2, 01:17.5, 01:17.5

Sieg: 9,20/ Platz: 3,50, 5,80, 4,70 / Einl.: 104,00 / Drei: 476,80

Elkador de Romane, Tahiti Vik

Trabrennen

9.20
24.30
17.00

2.50

3.70
14.20
14.50
44.70
17.10
10.40

2350 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 4 bis 15-jahrige, die mindestens CHF 76'000 aber nicht mehr als
CHF 119'000 gewonnen haben
CHF 3'420 - 1'710 - 1'140 - 760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds - 1. Serie

Premium - 13.11

0118/1 1
FRA
0115/4
0118
0096
0118
0112/6
0116/5
0116/4

© 0 ~N oo o0~ WN

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis

As de Kenor
Djohn*

Amour d'Eté
Bandit

Ayral de Bougy
Auguste

Beau Diamant
Baci Love

Un Soir Fatal

9W  Perrin Bernard 2350 Massonnet Etienne
6W  Davet José 2350 Davet José

9W  Tschudin Hans 2350 Hirt Evelyne

8W  Henry Valérie 2350 Henry Valérie

9w  Stall Allegra Racing 2350 Ferro Loris

9W  Passion Trotting Club 2350 Bovay Marc-André
8W  Ecurie Picora 2350 Pittet Cédric

8W  Wend Genevieve 2350 Humbert Marcel
11W Schnider Stefan 2350 Schnider Stefan

9j.F.W.v.Kénor de Cossé-Ketty Love

Frankreich

Perrin Bernard

03:02.5 - leicht - 3, 3.5,2.5,2, 25,25

01:17.7,01:17.9, 01:18.2, 01:18.4, 01:18.6, 01:18.8

Sieg: 5,00/ Platz: 1,50, 1,50, 2,50/ Einl.: 5,20 / Drei: 17,40

Ulysse Huchetiere

5.00
2.70
11.00
5.80
22.50
7.50
37.70
11.10
17.90



